
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
9 3 13 12 5 7

176
15:21

╳

11
1
12

3
14

4
15

6
17

7 Auszeit

15:18
15:20

Ende 
18:23 B  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

25

1
10

2
11

3
13

5
22

8
25

9 Auszeit

11:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:26 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

25

╳

15
25

2
17

7
19

11
20

13
21

14
24

Auszeit

Ende 
18:48 A  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 9 6 13

143 8 2
8:17 8:17 6:14

0
7

2
9

3
10

4
11

5
12

6
14

Auszeit

2:5
12:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:51 A  Wiesbaden II R
I II III IV V VI Punkte
8 9 5 10 3 7

252
23:18
24:19

╳

13
25

1
16

4
20

5
21

11
22

12
24

Auszeit

22:18
24:20

Ende 
19:18 B  Grimma S
I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

204
10:12
15:20

0
13

3
14

5
15

7
16

9
18

11
20

Auszeit

7:10
14:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
19:21 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

25

╳

11
22

5
16
23

6
17
24

8
18
25

9
19

10
21

Auszeit

22:19

Ende 
19:48 A  Wiesbaden II S
I II III IV V VI Punkte
8 9 5 10 3 7

216 12 13
9:16 8:13 9:16
15:19 15:19

0
8
19

1
10
20

2
12
21

4
14

5
16

7
17

Auszeit

0:5
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  VV Grimma vs. VC Wiesbaden II A
Spiel 6096 09.02.2019 18:00 Uhr

Muldentalhalle 
04668 Grimma 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Grimma
3 Seyfferth, Sandra X
4 Knospe, Stephanie X
8 Langguth, Emily X
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
11 Mettke, Luise
13 Schnobl, Celina
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
16 Hoffmann, Jana X
B  Libero

16 Hoffmann, Jana X
B  Offizielle
T Munari, Jorge Ricardo

PT Lindner, Dorit

C

A  Wiesbaden II
2 Heinrich, Helena X
3 Schultz, Pauline X
4 Hirsch, Jana X
5 Stricker, Vanessa X
6 Fach, Chiara X
7 Rodwald, Laura X
8 Heppner, Isabel X
9 Heimbach, Alicia-Mae X

10 Bouwer, Merle X
12 Stiefvater, Lena X
13 Milovanovic, Neda X
A  Libero
4 Hirsch, Jana X
A  Offizielle
T Jeuck, Raimund

TA Birx, Paul
PT Kammer, Bettina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Grimma Wiesbaden II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 17 0 1 2
0 0 1 25 2 22 14 0 3 2
2 2 0 20 3 27 25 1 2 2
1 0 1 25 4 27 21 0 5 2

5
4 2 3 95 99 77 1 11 8
Start: 18:00 Ende: 19:48 Dauer: 1:48
Sieger: VV Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbler, Tina DE 1
2 Zander, Andre DE 2

Schreiber 3
Schr. Weiske, Franziska 4

Assist. Pörschmann, Annett

Dokument erstellt: 09.02.2019 20:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


