

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B VV Grimma vs. VC Wiesbaden II A Spiel 6096

09.02.2019 18:00 Uhr

Muldentalhalle 04668 Grimma



			S		art :00	A	) Wies	bader	ı II	R	En 18:			B Gr	imma		S
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufstellung	A	9	3	13	12	5	7	4 -	8	10	15	3	9	14	
lung		Spielernr.	ı		6					1/							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		15:21												
٨		Spicistand		,													
		1. 5.	1	X 11	1 12	3	4 15	6 17)	7	Auszeit	10	2 11	3 13	5 22	8 25	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	14	13	± <i>')</i>		15:18 15:20	10	11	13	~~	رق		11:14

S		art :26		B Gı	rimma		R		de :48	A	) Wies	bader	ı II	S
Λ.	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	10	15	3	9	14		10	5	7	9	6	13	
Т							25		3			8	2	14
Z									8:17			8:17	6:14	
2	X_	2	7	11	13	14	Auszeit	0	2	3	4	5	6 14)	Auszeit
_	15 25	17	19	20	21	24		/	9	10	11	12	14)	2:5 12:23

				S		Start 18:51 A Wiesbader			n II	R	En 19		B Grimma				S	
	A	lufscl	hlagfolge	<u> </u>		Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartau	ıfstellung		8	9	5	10	3	7		8	10	15	3	9	14	
ufstellung		s	pielernr.	IT						2	25						4	20
ufste	Auswechsel- spieler	ú	pielstand	Z						23:18							10:12	
A		7	pieisiailu							24:19							15:20	
		1.	5.	ါ၁	X		4	5		12	Auszeit		3	5_		9	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 25	16	20	21	22	24	22:18 24:20	13	14	15	16	18	20)	7:10 14:18

S	St 19	art :21		B Gr	imma		R	En 19		A	) Wies	bader	ı II	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	10	15	3	9	14		8	9	5	10	3	7	
T							25		6		12	(13)		21
Z									9:16		8:13	9:16		
									15:19			15:19		
1	X <sub>1</sub>	5	6		9	10 21	Auszeit	0	1	2		5	7	Auszeit
4	22 22	16 23	17 24	18 25	19	<b>Z</b> I	22:19	8 19	10 20	12 (1)	14	16	17	0:5 16:21

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
6		tartaufstellung	7																					
la E	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen				Bemerkungen								Ergebnisse												

B	Grimma		A	Wiesbaden II	
3	Seyfferth, Sandra	Χ	2	Heinrich, Helena	Х
4	Knospe, Stephanie	Χ	3	Schultz, Pauline	Х
8	Langguth, Emily	Χ	4	Hirsch, Jana	Х
9	Hofmann, Michelle	Χ	5	Stricker, Vanessa	Х
10	Schemel, Ulrike	Χ	6	Fach, Chiara	Х
11	Mettke, Luise		7	©Rodwald, Laura	Х
13	Schnobl, Celina		8	Heppner, Isabel	Х
14	Schröder, Kristin	Χ	9	Heimbach, Alicia-Mae	Х
15	© Eckelmann, Julia	Χ	10	Bouwer, Merle	Х
16	Hoffmann, Jana	Χ	12	Stiefvater, Lena	Х
B	Libero		13	Milovanovic, Neda	Χ
16	Hoffmann, Jana	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		4	Hirsch, Jana	Χ
T	Munari, Jorge Ricardo		A	Offizielle	
PT	Lindner, Dorit		Т	Jeuck, Raimund	
			TΑ	Birx, Paul	
			PΤ	Kammer, Bettina	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
					Wiesl	sbaden II A				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	1	25	1	23	17	0	1	2
	0	0	1	25	2	22	14	0	3	2
	2	2	0	20	3	27	25	1	2	2
	1	0	1	25	4	27	21	0	5	2
					5					
	4	2	3	95		99	77	1	11	8
	S	Start: 18:00 Ende: 19:48 Dauer: 1						1:4	48	
	S	ieg	er:	VV (	<u> Frimm</u>	a			3	3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gäbler, Tina	DE	1				
2	Zander, Andre	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Weiske, Franziska		4				
Assist.	Pörschmann, Annett		_	_			

Dokument erstellt: 09.02.2019 20:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt